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I. PODSTAWOWE INFROMACJE O EMITENCIE 

 

 

Firma 
ETNA SOFTWARE TECHNOLOGIES SPÓŁKA AKCYJNA 

(DALEJ „EMITENT” LUB „SPÓŁKA”) 

Skrót firmy ETNA SOFTWARE TECHNOLOGIES S.A. 

Siedziba Warszawa 

Adres siedziby ul. Krucza 16/22 00-526 Warszawa 

Adres poczty elektronicznej kontakt@etnacapital.pl 

Strona internetowa www.etnacapital.pl 

NIP 7010414089 

REGON 147116303 

Sąd rejestrowy 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie,  

XII Wydział   Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego 

KRS 0000499822 

 

 

Zarząd:  

W dniu 21 kwietnia 2022 roku Pan Mateusz Januś złożył rezygnację z pełnionej funkcji, ze skutkiem na 

dzień 28 kwietnia 2022 roku. 

 

Kolejno dniu 11 maja 2022 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie delegowanie jej 

członka Pana Bartłomieja Denisa-Świerszcza do czasowego wykonywania obowiązków Prezesa Zarządu 

na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, tj. do 11 sierpnia 2022 roku. 

 

Następnie w dniu 06 czerwca 2022 roku Pan Bartłomiej Denis-Świerszcz złożył rezygnację z delegacji 

pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Emitenta z dniem 6 czerwca 2022 roku oraz z pełnienia funkcji Członka 

Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 6 czerwca 2022 roku. 

 

W dniu 07 czerwca 2022 roku Rada Nadzorcza Emitenta podjęła uchwałę w sprawie powołania Pana 

Bartłomieja Denisa-Świerszcza na Prezesa Zarządu Spółki.  

 

Rada Nadzorcza:  

W okresie od 01-22 kwietnia 2022 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodziły następujące osoby: 

• Tomasz Poniński – Przewodniczący Rady Nadzorczej; 

• Krzysztof Laskowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej; 

• Ivan Petyaev – Członek Rady Nadzorczej; 

• Paweł Nauman – Członek Rady Nadzorczej; 

• Dariusz Zimny – Członek Rady Nadzorczej. 

 

http://www.etnacapital.pl/
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W dniu 22 kwietnia 2022 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwały w sprawie 

odwołania całego składu Rady Nadzorczej i powołania następujących nowych członków:  

• Agnieszki Hałasińskiej, 

• Mikołaja Janiszewskiego, 

• Michała Pankowskiego, 

• Piotra Ptaszyńskiego, 

• Bartłomieja Denisa-Świerszcza. 

 

Kolejno dniu 11 maja 2022 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie delegowanie jej 

członka Pana Bartłomieja Denisa-Świerszcza do czasowego wykonywania obowiązków Prezesa Zarządu 

na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, tj. do 11 sierpnia 2022 roku. Następnie w dniu 06 czerwca 2022 

roku Pan Bartłomiej Denis-Świerszcz złożył rezygnację z delegacji pełnienia funkcji Prezesa Zarządu 

Emitenta z dniem 6 czerwca 2022 roku oraz z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta z 

dniem 6 czerwca 2022 roku. 

 

Równolegle w dniu 23 maja 2022 roku członkowie Rady Nadzorczej podjęli uchwałę w sprawie 

powołania do jej składu Pana Dariusza Waisa, zgodnie z § 12 ust. 2 Statutu Emitenta, w drodze 

kooptacji. 

 

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzą następujące osoby: 

• Agnieszka Hałasińska, 

• Mikołaj Janiszewski, 

• Michał Pankowski, 

• Piotr Ptaszyński, 

• Dariusz Wais. 

 

 

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 01 kwietnia 2022 roku do 30 czerwca 2022 

roku stanowi załącznik do jednostkowego raportu okresowego Emitenta. 

 

 

III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM 

INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI 

 

Raport okresowy Spółki za II kwartał 2022 roku został przygotowany zgodnie z zapisami Załącznika  

nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe  przekazywane  

w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Skrócone sprawozdanie finansowe za  

II kwartał 2022 roku jest integralną częścią niniejszego raportu kwartalnego.  

 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza w wariancie porównawczym.  

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią.  

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym. 

 

Walutą sprawozdawczą jest polski złoty.  

 

Wynik finansowy Spółki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz 

przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności 

przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 



Etna Software Technologies spółka akcyjna | Jednostkowy raport okresowy za II kwartał 2022 r. 
 

 

| 
S

tr
o

n
a

 5
 

 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą  

o Rachunkowości z 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2016 r., z późniejszymi zm.), zwaną dalej Ustawą. 

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie 

ceny, z zachowaniem zasady ostrożności. 

 

Emitent informuje, że w dniu 21 lipca 2022 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas 

którego podjęta została uchwała w sprawie zaprzestania stosowania przez Spółkę Międzynarodowych 

Standardów Rachunkowości przy sporządzaniu sprawozdań finansowych. 

 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów 

wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych 

o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.  

 

Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających  

w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej 

utraty wartości. 

 

Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu 

amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka 

trwałego. 

 

Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne 

i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 3 500,00 zł obciążają koszty 

działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. 

 

Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć 

przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści 

ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.  

 

Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne: 

 

Zapasy 

Stan produkcji w toku wyceniana jest wg kosztu jej wytworzenia uwzględniając art. 28 ust.3 Ustawy 

o Rachunkowości, czyli koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim 

związku z danym produktem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem 

tego produktu. 

 

Należności i zobowiązania 

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, 

z zachowaniem zasady ostrożności.  

 

Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego 

kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie 

lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty 

na ten dzień zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa NBP z dnia poprzedzającego płatność, a 

kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody 

lub koszty operacji finansowych. 
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Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według 

średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.  

 

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez 

dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do 

pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której 

dotyczy odpis aktualizacji. 

 

Środki pieniężne 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.  

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich 

przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie: 

▪ faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku 

sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, 

▪ średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego 

ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne 

zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz 

zapłaty należności lub zobowiązań, a także w przypadku pozostałych operacji. 

 

Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów kupna walut, stosowanych na ten 

dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży 

banku stosowanego na dzień ich rozchodu. 

 

Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu 

ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.  

 

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone 

odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. 

 

Kapitały 

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. 

Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako aktywa, w pozycji „C. należne 

wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”. 

 

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego 

zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną 

akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych. 

 

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału 

zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości 

nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.  

 

Na dzień bilansowy kapitały własne, z wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w wartości nominalnej. 

Akcje własne wyceniane są według ceny nabycia. 

 

Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania 

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje 

czynnych rozliczeń międzyokresowych.  
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Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich 

powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń 

i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. 

 

Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący 

okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz 

z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można 

oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana.  

 

Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. 

 

Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat 

nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika. 

 

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość 

otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach 

sprawozdawczych.   

 

 

IV. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE 

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ  

I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE 

 

W II kwartale 2022 roku Emitent zanotował stratę netto w wysokości -43 755,03 zł. Powyższy wynik 

związany był z prowadzonymi przez Spółkę procesami zmiany profilu działalności operacyjnej.  

W II kwartale 2022 roku Spółka kontynuowała dotychczasową strategię przewidującą stanie się przez 

Emitenta inkubatorem start-upów technologiczno-informatycznych. Przedmiotem działalności Spółki jest  

zbudowanie grupy kapitałowej skupiającej podmioty koncentrujące swoją uwagę na aplikacjach 

mobilnych, platformach rozwijających bazę algorytmów do AI (sztuczna inteligencja), rozwiązaniach  

z zakresu cyberbezpieczeństwa, projektach związanych z diagnostyką medyczną oraz rozwojem 

projektów fintech, a także wykorzystywanie korzyści z synergii. Emitent zapewniać będzie ramy prawne, 

finansowe, infrastrukturalne oraz krytyczne zasoby know-how po to, by projekty mogły przeobrazić się 

w firmy typu start-up. Emitent zakłada, iż rozwój planowanych projektów powinien wpłynąć pozytywnie 

na wyniki osiągane w kolejnych okresach sprawozdawczych. 

 

IV.I.  SPLIT AKCJI 

 

W dniu 22 kwietnia 2022 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, po przerwie zarządzonej 

w dniu 25 marca 2022 roku, podczas którego podjęto uchwały w sprawie podziału (splitu) akcji Spółki, 

tj. zmiany wartości nominalnej akcji z 1,00 zł na 0,10 zł. Zmiana została zarejestrowana w rejestrze 

przedsiębiorców KRS w dniu 18 maja 2022 roku. 

 

IV.II.  ZMIANA STATUTU SPÓŁKI 

 

W dniu 22 kwietnia 2022 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, po przerwie zarządzonej 

w dniu 25 marca 2022 roku, podczas którego podjęto uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki 

obejmujące m.in. zmianę firmy na ETNA SOTFWARE TECHNOLOGIES spółka akcyjna, zmianę PKD oraz 

wprowadzenie upoważnienia Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału 
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docelowego. Zmiany zostały zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców KRS w dniu 18 maja 2022 

roku. 

 

IV.III.ZMIANY W SKŁADZIE ZARZĄDU 

 

W dniu 21 kwietnia 2022 roku Pan Mateusz Januś złożył rezygnację z pełnionej funkcji, ze skutkiem na 

dzień 28 kwietnia 2022 roku. 

 

Kolejno dniu 11 maja 2022 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie delegowanie jej 

członka Pana Bartłomieja Denisa-Świerszcza do czasowego wykonywania obowiązków Prezesa Zarządu 

na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, tj. do 11 sierpnia 2022 roku. 

 

Następnie w dniu 06 czerwca 2022 roku Pan Bartłomiej Denis-Świerszcz złożył rezygnację z delegacji 

pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Emitenta z dniem 6 czerwca 2022 roku oraz z pełnienia funkcji Członka 

Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 6 czerwca 2022 roku. 

 

W dniu 07 czerwca 2022 roku Rada Nadzorcza Emitenta podjęła uchwałę w sprawie powołania Pana 

Bartłomieja Denisa-Świerszcza na Prezesa Zarządu Spółki.  

 

IV.IV.ZMIANY W SKŁADZIE RADY NADZORCZEJ 

 

W okresie od 01-22 kwietnia 2022 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki S. wchodziły następujące osoby: 

• Tomasz Poniński – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

• Krzysztof Laskowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, 

• Ivan Petyaev – Członek Rady Nadzorczej, 

• Paweł Nauman – Członek Rady Nadzorczej, 

• Dariusz Zimny – Członek Rady Nadzorczej. 

 

W dniu 22 kwietnia 2022 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwały w sprawie 

odwołania całego składu Rady Nadzorczej i powołania następujących nowych członków:  

• Agnieszki Hałasińskiej, 

• Mikołaja Janiszewskiego, 

• Michała Pankowskiego, 

• Piotra Ptaszyńskiego, 

• Bartłomieja Denisa-Świerszcza. 

 

Kolejno dniu 11 maja 2022 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie delegowanie jej 

członka Pana Bartłomieja Denisa-Świerszcza do czasowego wykonywania obowiązków Prezesa Zarządu 

na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, tj. do 11 sierpnia 2022 roku. Następnie w dniu 06 czerwca 2022 

roku Pan Bartłomiej Denis-Świerszcz złożył rezygnację z delegacji pełnienia funkcji Prezesa Zarządu 

Emitenta z dniem 6 czerwca 2022 roku oraz z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta  

z dniem 6 czerwca 2022 roku. 

 

Równolegle w dniu 23 maja 2022 roku członkowie Rady Nadzorczej podjęli uchwałę w sprawie 

powołania do jej składu Pana Dariusza Waisa, zgodnie z § 12 ust. 2 Statutu Emitenta, w drodze 

kooptacji. 

 

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzą następujące osoby: 

• Agnieszka Hałasińska, 

• Mikołaj Janiszewski, 
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• Michał Pankowski, 

• Piotr Ptaszyński, 

• Dariusz Wais. 

 

IV.V. ZMIANA AUDYTORA  
 

W dniu 24 maja 2022 roku Emitent, działając w oparciu o uchwałę Rady Nadzorczej nr 2 z dnia 24 maja 

2022 roku, rozwiązał umowę o przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych za lata 2021 i 2022 

z BDO spółką z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., KRS: 0000729684. Następnie w dniu 25 maja 

2022 roku Emitent zawarł umowę na przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych za lata 2021  

i 2022 z Panem Romanem Dąbrowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Roman 

Dąbrowski Financial Services, NIP: 5211635904, wpisanym na listę biegłych rewidentów prowadzoną 

przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów, pod numerem 10040. 

 

IV.VI. ZAWARCIE UMOWY INWESTYCYJNEJ Z GŁÓWNYMI AKCJONARIUSZAMI  

I ZAKOŃCZENIE PRZEGLĄDU OPCJI STRATEGICZNYCH 

 

W 22 czerwca 2022 roku Emitent zawarł umowę inwestycyjną z jej głównych akcjonariuszami, tj. Panem 

Maciejem Nowakiem oraz Panem Mateuszem Wcześniakiem. Na mocy umowy inwestycyjnej, główni 

akcjonariusze zobowiązali się dokapitalizować Spółkę osobiście lub za pośrednictwem podmiotów przez 

siebie wskazanych, kwotą nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł w terminie 24 miesięcy od dnia zawarcia 

niniejszej umowy inwestycyjnej, w formie i w czasie, które przy uwzględnieniu wszystkich okoliczności 

uznają za najkorzystniejszy sposób realizacji dynamicznego rozwoju Emitenta. 

 

Umowa inwestycyjna została zawarta na okres 24 miesięcy. Umowa inwestycyjna wygasa w przypadku 

zbycia przez któregokolwiek z głównych akcjonariuszy wszystkich posiadanych akcji Spółki. 

 

Ponadto w dniu 22 czerwca 2022 roku Zarząd Spółki poinformował o podjęciu decyzji o zakończeniu 

przeglądu opcji strategicznych w związku z zamiarem dokapitalizowania Spółki przez jej głównych 

akcjonariuszy. Zarząd poinformował także, iż podejmie wszelkie formalno-prawne działania w celu 

podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta w granicach kapitału docelowego. 

 

W następstwie zawarcia w/w umowy inwestycyjnej w dniu 23 czerwca 2022 roku główni akcjonariusze 

Spółki poinformowali o zgłoszeniu do Komisji Nadzoru Finansowego zawarcia porozumienia 

akcjonariuszy w przedmiocie zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu i prowadzenia trwałej 

polityki wobec Emitenta. 

 

IV.VII. PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO W RAMACH KAPITAŁU DOCELOWEGO 

 

W dniu 27 czerwca 2022 roku Zarząd Spółki, działając na podstawie art. 446 w związku z art. 431 § 1  

i § 2 pkt. 1) Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 6a Statutu Spółki, po wyrażeniu zgody przez Radę 

Nadzorczą, podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału 

docelowego poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii G z wyłączeniem prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy. 

 

Na mocy podjętej uchwały dokonano podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta z kwoty 

12.080.000,00 zł do kwoty 12.630.000,00 zł, to jest o kwotę 550.000,00 zł. Podwyższenie kapitału 

nastąpiło poprzez emisję 5.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł 

każda. Cenę emisyjną akcji ustalono na poziomie 0,10 zł. Emisja akcji serii G odbywa się w trybie 

subskrypcji prywatnej. Akcje będą pokryte wkładem pieniężnym. Na mocy uchwały Zarządu dokonano 
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również zmiany § 6 ust. 1 Statutu Emitenta regulującego wysokości kapitału zakładowego oraz przyjęto 

tekst jednolity Statutu Emitenta. 

 

Ponadto zgodnie z w/w uchwałą Zarządu akcje serii G będą stanowiły przedmiot ubiegania się o 

wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. 

 

IV.VIII. ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE 

 

W dniu 29 czerwca 2022 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, podczas którego 

podjęto uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Emitenta za 2021 rok, 

sprawozdania Zarządu z działalności Spółki, podziału zysku oraz udzielenia absolutorium członkom 

organów Spółki, a także zatwierdzenia wyboru członka Rady Nadzorczej w drodze kooptacji. 

 

IV.IX.  ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM 

 

W dniu 21 lipca 2022 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas którego podjęta 

została uchwała w sprawie zaprzestania stosowania przez Spółkę Międzynarodowych Standardów 

Rachunkowości przy sporządzaniu sprawozdań finansowych. 

 

 

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH 

PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH 

W RAPORCIE KWARTALNYM  

 

Nie dotyczy, Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych.  

 

 

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ 

HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI 

 

Nie dotyczy.  

 

 

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ 

INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE  

 

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie 

rozwiązań innowacyjnych. 

 

 

VIII. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO 

NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 

 

Na dzień publikacji niniejszego raportu struktura akcjonariuszy, posiadających ponad 5% w ogólnej 

liczbie głosów Etna Software Technologies S.A. przedstawia się następująco: 
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Akcjonariusz Liczba akcji  % akcji  Liczba głosów na 

Walnym 

Zgromadzeniu 

% głosów  

Porozumienie 

akcjonariuszy: 

Maciej Nowak i 

Mateusz 

Wcześniak 

 9 800 000 81,13  9 800 000 81,13 

Pozostali 2 280 000 18,87 2 280 000 18,87 

Razem 12 080 000 100,00 12 080 000 100,00 

 

 

IX. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA,  

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

 

Na dzień 30 czerwca 2022 roku liczba osób zatrudniona w Spółce w przeliczeniu na pełne etaty wynosi  

1/4.  

 

 

 

 

Bartłomiej Denis-Świerszcz 

Prezes Zarządu 


